
Id: UBLNKAMBMRBYOTOVFLYAYCCUP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zasad zarządu mieniem gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady zarządu mieniem Gminy Biała Podlaska stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 



Id: UBLNKAMBMRBYOTOVFLYAYCCUP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/74/11

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 30 września 2011 r.

ZASADY ZARZĄDU MIENIEM GMINY BIAŁA PODLASKA. 

§ 1. 1. Administratorem  mieszkaniowych  zasobów  komunalnych  oraz  lokali  użytkowych  ustala  się  Gminny 
Zakład Komunalny w Czosnówce 12 B, zwany dalej "Zarządcą". 

2. Użytkowanie  zasobów  mieszkaniowych  i lokali  użytkowych  odbywa  się  na  zasadzie  umów  najmu  lub 
dzierżawy sporządzonych przez Zarządcę. 

3. Zarządca  ściśle  współpracuje  z Wójtem  Gminy  w zakresie  gospodarki  powierzonym  mieniem  i zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. Lokale  użytkowe  mogą  być  wydzierżawiane  lub  wynajmowane  na  okres  do  lat  10  w drodze  przetargu 
ustnego nieograniczonego lub w drodze przetargu ustnego ograniczonego. 

§ 3. 1. Środki  trwałe  położone  na  gruntach  nie  stanowiących  własności  Gminy  Biała  Podlaska  mogą  być 
przekazywane  (odpłatnie   nieodpłatnie) na  rzecz osób korzystających po upływie 5 lat  licząc od ostatniego dnia 
roku kalendarzowego, w którym nastąpiło oddanie obiektów do użytkowania. 

2. Przekazanie  środków  trwałych  na  rzecz  dotychczasowych  użytkowników  następuje  w drodze  protokołu 
zdawczoodbiorczego. 

§ 4. Zbędne środki trwałe mogą być zbywane w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 


